
ZARZĄDZENIE Nr 107/2021
Wójta Gminy Banie Mazurskie

z dnia 30 grudnia 2021 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok.

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372
ze zm.) i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) oraz 5
12 ust. 3 Uchwały Nr XIX/119/2020 Rady Gminy Banie Mazurskie z dnia 20 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenie
budżetu Gminy Banie Mazurskie na rok 2021

zarządza się, co następuje:

śl
Dokonuje się przesunięcia środków w ramach planu wydatków na łączną kwotę 233 361,73 zł
zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

52

Zmian dokonano:
— w celu prawidłowej realizacji zadań bieżących,
— na wniosek Dyrektora Zespołu Placówek Oświatowych w Baniach Mazurskich,

@ 3

Budżet gminy po zmianach przedstawia się następująco:
1. Plan dochodów 20 669 552,21 zł.

w tym:
— dochody bieżące 18 391 140,21 zł.
— dochody majątkowe 2 278 412,00 zł.

2. Plan wydatków 20 358 270,99 zł.
w tym:

— wydatki bieżące 18 270 166,15 zł.
— wydatki majątkowe 2 088 104,84 zł.

5 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

/ l /
„.; ,/ / .;



Załącznik do Zarządzenia nr 107/2021
Wojta Gminy Banie Mazurskie
z dnia 30 grudnia 2021 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKOW BUDZETU GMINY NA 2021 ROK

Klasyfikac'a Plan Plan
J

Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia na 2021 r, po
Dział Rozdzial @ na 2021 r- zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8

750 Administracja publiczna 2 898 629,50 226 461,73 226 461,73 2 898 629,50
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 660 290,50 226 461,73 226 461,73 2 660 290,50

6057 Wydatki inwestycyjnejednostek budżetowych 227 675,23 - 226 461 „73 1 213,50
6059 Wydatki inwestycyjnejednostek budżetowych 302 324,27 226 461 .73 — 528 786,00

801 Oświata i wychowanie 5 471 358,86 5 900,00 5 900,00 5 471 358,86
80101 Szkoły podstawowe 3 201 415,00 3 900,00 3 900,00 3 201 415,00

4260 Zakup energii 25 000.00 1 900,00 — 26 900.00
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000.00 - 1 900.00 100,00
4300 Zakup usług pozostałych 76 000,00 2 000.00 - 78 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00 — 2 000,00 1 500,00

80104 Przedszkola 868 244,00 2 000,00 - 870 244,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 90 000,00 2 000,00 _ 92 000,00od innych jednostek samorządu terytorialnego
80113 Dowożenie uczniów do szkół 347 000,00 - 2 000,00 345 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 315 500.00 - 2 000,00 313 500,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 934 432,00 1 000,00 1 000,00 934 432,00

90095 Pozostała działalność 77 000,00 1 000,00 1 000,00 77 000,00
4270 Zakup usług remontowych 36 000,00 — 1 000.00 35 000.00
4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 1 000,00 - 5 000.00

OGOŁEM WYDATKI 20 358 270,99 233 361,73 233 361,73 20 358 270,99
wtym:
Wydatki bieżące 18 270 166.15 6 900,00 6 900,00 18 270 166,15
z tego:] |

Wynagrodzenia 4 981 535.81 - - 4 981 535,81
Pochodne od wynagrodzeń 947 611.56 ~ - 947 611.56
Obsluga długu gminy 20 000,00 - - 20 000.00
Wydatkr 'na realrzaqę zadan określonych w programre profrlaktykr r rozwrązywanra 58 637,47 _ _ 58 637,47problemow alkoholowych

Wydatkr na realrzaqę zadan okreslonych w gminnym programre przecrwdzrałanra
18 93000 _ _ 18 93000narkomanii

Wydatki majątkowe 2 088 104,84 226 461.73 226 461.73 2 088 104,847


